ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - AFIP

CENTRO DE DIAGNOSTICOS DE JUNDIAi CONVENIO 17/2015

QUADRO DE FUNCIONARIOS ATE 30/09/2019

QTDE NOME COMPLETO

1 ANDREIA ANTUNES SILVA
2 ARNALDO F. SILVA
3 CAMILA DE ALMEIDA RAMOS
4 CAMILA TRIPICCHIO
5 CAROLINA DE MORAES SIMOES
6 EDILEUSA MARIA OLIVEIRA DE FRANCA
7 ERIKA DE SOUSA SANTOS
8 EVANICE SILVA SOUZA
9 EVELIN RAYANE RODRIGUES CITRANGULO
10 FABIANA SOARES TAMBALO
11 FLAVIA APARECIDA DA COSTA SOUZA
12 GABRIELLE SENA DE SOUSA
13 JAQUELINE ALENCAR AZEVEDO
14 KARINA GRACE LEPORE
15 KELLY CRISTINA CASTRO
16 KETELLIN SUELEN DA SILVA CRUZ
17 LUCINEIA MESSIAS KOBO
18 LUIS RICARDO MORGANTINE
19 MARCELA DUTRA BORGES
20 MARIA ISABEL CAYRES PEREIRA
21 MARINA ARANTES
22 MARIZA FEITOSA ROCHA
23 MARLI DOS SANTOS GONGALVES
24 MAYARA MIRANDA CASSEMIRO DE ARAUJO
25 MILENA CALIL
26 PAULO RICARDO PICARELLO
27 PAULO SERGIO ROMANO
28 PRISCILA CARDOSO RIBAS OLIVEIRA
29 RAPHAEL RODRIGUES PEREIRA
30 REGIANE ALVES DOS SANTOS
31 TATIANE REGINA MONTEIRO
32 THAIS LIMA DUARTE CAVALCANTE
33 VANESSA CAROLINE FONSECA

RG

41.161.309-1
28.271.781-X
47.865.334-7
48.517.562-9
30.808.594-2
19.515.121-5
43.997.503-7
26.723.632-3
56.659.135-2
27.696.497-4
47.133.776-6
39.556.317-3
48.182.829-1
43.514.986-6
32.101.379-7
48.847.047-X
30.696.366-2
49.527.309-0
30.686.975-5
48.936.436-6
41.576.168-2
16.195.032-2
23.228.726-0
40.404.245-4
40.537.877-4
30.415.862-8
10.804.475-0
41.061.876-7
42.380.652-X
45.767.951-7
42.289.350-X
18.837.351-7
36.951.218-2

CARGO/FUNCAO
ENFERMEIRA |

TEC. RADIOL. RX
ATENDENTE DE SALA
AUX. ADM.

TEC. RADIOL. MAMO
AJ. SERV. GER.
ATENDENTE DE SALA
AJ.SERV. GER.
RECEPCIONISTA

TEC. RADIOL. MAMO
RECEPCIONISTA
AUX. ADM.
ATENDENTE DE SALA
RECEPCIONISTA

TEC. RADIOL. RX
ATENDENTE DE SALA
TEC. RADIOL. MAMO
RECEPCIONISTA

TEC. RADIOL. RX
AUX. ADM.
RECEPCIONISTA
SUPERV.ADM.

TEC. RADIOL. MAMO
ATENDENTE DE SALA
TEC. RADIOL. MAMO
TEC. RADIOL. RX
VIGIA

TEC.RADIOL. RX
TEC.RADIOL. RX
ASSISTENTE ADM.
RECEPCIONISTA
AUX. ADM.
AUX.ADM.

Associagdo
Fundo
de "
& Pesaui

SALARIO
2.645,35
2.196,06
1.462,21
1.276,92
2.196,06
1.150,23
1.278,45
1.150,23
1.421,46
2.196,06
1.304,12
1.276,92
1.196,35
1.304,12
2.196,06
1.462,21
2.196,06
1.304,12
2.196,06
1.276,92
1.304,12
3.703,24
2.196,06
1.196,35
2.196,06
2.196,06
1.560,71
2.196,06
2.196,06
2.200,30
1.593,94
1.276,92
1.276,92



